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BANG XEP HANG DPIEM THI PAI HQC NAM 2014 CUA TINH PAK L AK
(Nguon Cuc CNTT - B9 gidao duc & Dao tao)

Vi thee
toan quoc
29
102

186
356
490
543
651
654
711
722
853
990
996
1037
1161
1179
1228
1260
1275
1287
1303
1385
1412
1428
1443
1464
1508
1522
1623
1710
1737
1759
1766
1860

1883

Tén trwdng phd théng

THPT Chuyén Nguyén Du

THPT Thwe hanh Cao Nguyén

THPT Bubén Ma Thudt
THPT Nguyé&n Binh Khiém
THPT Cuw M'Gar
THPT Budn Ho
THPT Ngb Gia Ty
THPT Krong Ana
THPT DTNT No Trang Long
THPT Phan Chu Trinh
THPT Chu Véan An
THPT Tran Quéc Toan
THPT Ea H'leo
THPT L& Héng Phong
THPT Nguyén Trwong To
THPT Nguyén Hué
THPT Y Jut
THPT Huynh Thuc Khang
THPT Krong Bong
THPT Nguyén Thai Binh
THPT Phan Béi Chau
THPT Pham Van Béng
THPT Héng Btrc
THPT Nguyé&nTat Thanh
THPT Viét Birc
THPT Quang Trung
THPT Ly Ty Trong
THPT Bong Du
THPT Tran Dai Nghia
THPT Tran Phu
THPT Buén Bon
THPT Cao Ba Quat
THPT Phan Binh Phung
THPT Nguyé&n Van Cu

THPT Phan Bang Luu

S6 lwot
dw thi
530

475

1012
896
809
654
619
616
227
333
837
402
551
535
144
553
505
386
583
223
637
248
801
241
481
397
236

48
299
400
234
435
309
106

344

Piém TB
thi BH
20,43

17,80

16,53
15,38
14,82
14,62
14,26
14,25
14,07
14,04
13,65
13,24
13,22
13,11
12,81
12,77
12,69
12,61
12,59
12,56
12,51
12,27
12,20
12,17
12,14
12,09
11,97
11,94
11,72
11,46
11,39
11,31
11,31
11,03

10,93

Bia chi trwong PT

TP. Budén Ma Thubt

TP.Budén Ma Thudt

TP. Budén Ma Thubt
H. Kréng Pak
H. Cu M'Gar
TX. Buén Ho
H. Ea Kar
H. Kréng Ana
TP. Budén Ma Thuot
H. Ea H'Leo
TP. Budén Ma Thubt
H. Ea Kar
Huyén Ea H'leo
H. Krong Pak
H. M'Drak
H. Kréng Nang
H. Cu Kuin
TX. Budn Ho6
H. Kréng Béng
H. Ea Kar
H. Krébng Nang
H. Kréng Ana
TP. Budén Ma Thudt
H. M'Drak
H. Cu Kuin
H. Krong Pak
H. Kréng Nang
TP. Budén Ma Thuot
H. Budn bon
TP. Budén Ma Thudt
H. Bubn Bon
TP. Budén Ma Thuot
H. Kréng Pak
H. Kréng Buk,

H. Kréng Buk

Vi t,htv ti,nh
Pac Lac

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
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22
23
24
25
26
27
28
29
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31
32
33
34

35



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

1900
1921
1937
2055
2067
2227
2242
2247
2256
2314
2321
2358
2375
2420
2450
2488
2513
2519
2520
2526
2548
2551
2556

2573

THPT Ea Sup
THPT Lé Duén
THPT Ea Rék
THPT Nguyé&n Céng Tri
THPT Hai Ba Trung
THPT Tran Nhan Téng
THPT Nguyén Thi Minh Khai
THPT Lé Quy Bén
THPT Lak
THPT Lé Hiru Trac
THPT Hung Vwong
THPT Tran Hung Pao
THPT Tran Quang Khai
THPT Phi Xuan
THPT Nguyén Trai
THPT Trwong Chinh
TT GDTX Kréng Pak
TT GDTX Cw M'Gar
TT GDTX Krong Nang
THPT DTNT Tay Nguyén
TT GDTX Ea Kar
Trung Tam GDTX Tinh
TT GDTX Buén Hb

TTGDTX Krong Bong

256
378
109
510
394
253
98
466
403
563
249
105
192
455
278
191
130
34
118
67

35

10,86
10,80
10,77
10,40
10,36
9,74
9,68
9,66
9,65
9,41
9,38
9,23
9,15
8,96
8,78
8,55
8,33
8,29
8,28
8,14
7,91
7,84
7,81

7,51

H. Ea Sup
Tp Budn Ma Thubt
H. Ea Sup
H. Kréng Pak
TX. Budn Ho
H. Ea Kar
H. Krong Pak
TP. Buén Ma Thuét
H. Lak
H. Cw M'Gar
H. Kréng Ana
H. Kréng Béng
H. Cw Mgar
TP Budn Ma Thudt
H. Cw M'Gar
H. Ea Hleo
H. Kréng Pak
H. Cw M'Gar
H. Krébng Nang
TP.Budén Ma Thuot
Huyén Ea Kar
TP. Budén Ma Thubt
TX. Bubn H6

H. Kréng Bong
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